b. zapadłym, wskazał Maryannę Rozmuszewską na karę miecza z obostrzeniem prowadzenia iey na plac śmierci w ubiorze czarnym. — Po odrzuceniu Rekursu skazana używając ostatniego środka, odwołała się do Łaski Najjaśniejszego Cesarza i Króla, która, że Dekretem Monarchy na dniu 25 Lipca (6 Sierpnia) 1822 w Peterhoffie wydanym, odmówioną iey została; wykonanie więc rzeczonego wyroku na dniu 20 Sierpnia r. b. o godzinie 8mej ranney do skutku doprowadzonym zostało.

W Warszawie d. 20 Sierpnia 1822 r.

Piąty oddział dzieła pod tytułem: *Portrety Wsławionych Polaków*, mieszczący w sobie wizerunki Andrzeja Zamoyskiego, Mich: Sokolnickiego, Stanis: Mokronoskiego, i Adama X.